
Już 20 kwietnia 2016 roku zapraszamy serdecznie na VII Giełdę Pracy Uniwersytetu 

Opolskiego, której organizatorem jest Akademickie Centrum Karier UO. W tym roku Giełda 

przybiera zupełnie nową formułę i otwiera się jeszcze bardziej, by jak najskuteczniej docierać 

z ciekawymi ofertami pracy, praktyk oraz staży do studentów i absolwentów naszej uczelni. 

I część – targowa, godz. 10:00-14:00, budynek główny UO, ul. Oleska 48, hol na I piętrze 

Pierwsza część Giełdy przybierze tradycyjną formułę targową. Spotkać będzie można 

przedstawicieli najważniejszych firm regionu – w tym liderów na rynkach krajowych i 

zagranicznych, instytucje rynku pracy oraz stowarzyszenia wspierające przedsiębiorczość. 

Zaprezentują oni oferty pracy, praktyk, staży, przeprowadzą rozmowy rekrutacyjne oraz 

warsztaty. Dla naszych studentów i absolwentów przygotowaliśmy blisko 10 szkoleń o 

bardzo różnorodnej tematyce – tak, by oferta była atrakcyjna dla kończących różne kierunki. 

To największa jak dotychczas Giełda Pracy organizowana na Uniwersytecie Opolskim – 

zaprezentuje się na niej ponad 30 wystawców, w tym takie firmy jak ista Shared Services 

Polska Sp. z o.o. (patron honorowy VII GP), partnerzy VII Giełdy Pracy – Axxiome Polska 

Sp. z o. o., Galeria Wnętrz Cerpol i OPTA DATA Sp. z o. o. oraz takie firmy jak chociażby 

PwC Sp. z o. o., IBM Client Innovation Center Wrocław & Katowice, Capgemini Polska, 

Capita Polska – ważni partnerzy biznesowi naszego Uniwersytetu. Wspólnie z Akademickim 

Inkubatorem Przedsiębiorczości UO chcemy promować naszych najlepszych studentów, 

dlatego nie zabraknie również ich obecności podczas tegorocznej Giełdy. 

II część – networkingowa, godz. 15:00-17:00, Collegium Civitas, ul. Katowicka 89, sala 

nr 15 

Druga część VII GP przybierze charakter networkingowy. Podzieliliśmy ją na dwie części: 

1. Jakie akademickie Opole? – warsztaty dla studentów reprezentujących różne 

uczelnie Opolszczyzny, które poprowadzi Magdalena Kurowska. 

2. Nowe kierunki dla rozwoju – debata organizowana wspólnie z Wydziałem 

Gospodarki i Innowacji Urzędu Miasta Opola, w której udział wezmą przedstawiciele 

władz, pracownicy naukowych, młodzi przedsiębiorcy i studenci, by dyskutować 

zagadnienia związane z kierunkami rozwoju uczelni w odpowiedzi na potrzeby 

biznesu. 

Całość zakończy się sesją networkingową, podczas której wszyscy uczestnicy spotkania, wraz 

ze studentami biorącymi udział w warsztatach, będą mogli swobodnie dyskutować poruszone 

podczas debaty problemy. 

Pewne novum VII GP stanowi strefa dzieci, przygotowana we współpracy z firmą 

ANIMATOR z Krakowa. Badania losów naszych absolwentów pokazują, że znaczny ich 

odsetek stanowią kobiety zajmujące się dziećmi, chcemy również im stworzyć możliwość 

wzięcia udziału w Giełdzie. Dlatego zapraszamy – oczywiście nie tylko panie, ale również 

poszukujących nowych ścieżek rozwoju tatusiów – by przyszli na Giełdę ze swoimi 

pociechami. Będą mieli szansę zapoznać się z przygotowaną na ten dzień ofertą, a animatorzy 

zaopiekują się ich dziećmi. To nie jedyne atrakcje, na które mogą liczyć odwiedzający naszą 

Giełdę – z pewnością dużym zainteresowaniem cieszyć się będą fotobudka przygotowana 

prze firmę CCIG czy specjalna strefa chilloutu stworzona przez Credit Agricole. 



W tym roku Akademickie Centrum Karier wzmocniło swój zespół o nowych pracowników, 

zmieniliśmy także identyfikację wizualną i pracujemy nad nowymi strategiami działania. 

Wierzymy, że te zmiany znajdą również pozytywny oddźwięk w jeszcze lepszej jakości 

naszej Giełdy Pracy. 


